
Piknik Rodzinny 
14.06.2023

18 czerwca w Inowrocławiu będą miały miejsce dwa wydarzenia współorganizowane 
przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego Mikołaja Bogdanowicza oraz Chorągiew 
kujawsko-Pomorską ZHP im. Mikołaja Kopernika.

Godz. 10.00 teren Parku Solankowego w Inowrocławiu – gra miejska „Przygoda z 
Tatą”. To wyjątkowe wydarzenie będzie okazją do spędzenia wspólnego czasu ojców 
z dziećmi. Każda ojcowska drużyna weźmie udział w grze terenowej. Sprawdzicie 
przy okazji Wasze więzy rodzinne i poznacie trochę zabaw i gier. Najbardziej zgrane 
ekipy rodzinne zostaną wynagrodzone! Gwarantujemy rodzinną atmosferę oraz 
ducha współzawodnictwa. Czekamy już tylko na Was! Wydarzenie organizowane 
jest w ramach kampanii Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej promującej 
zaangażowane ojcostwo.
Link do zgłoszeń: https://bit.ly/przygoda_z_tatą_Inowrocław (liczba pakietów jest 
ograniczona)



    
Godz. 13.00 teren Aeroklubu Kujawskiego w Inowrocławiu (ul. Toruńska 160) – 
piknik rodzinny „Bezpieczne wakacje”. O godz. 14.30 koncert piosenek Disney’a w 
wykonaniu Aurelii Luśni, a o godz. 18.00 koncert Eweliny Lisowskiej. Wstęp na całą 
imprezę i wszystkie atrakcje jest bezpłatny.
Stoiska:

Kół Gospodyń Wiejskich - gastronomia
Państwowej Straży Pożarnej (m.in. pojazdy ratowniczo-gaśnicze, symulator 
zagrożeń, namiot zadymiony, dmuchańce),
Policji (miasteczko ruchu drogowego, pokaz tresury psów policyjnych),
Straży Granicznej (samochody, robot pirotechniczny, pamiątkowe paszporty 
dla dzieci, malowanki)
WOT (pojazdy wojskowe, pokazy sprzętu wojskowego)
WOPR
 Namiot 112 (edukacja poprzez gry i zabawy)
ITD
NBP (wymiana okolicznościowych monet 5 zł, kolorowanki, zabawy dla dzieci)
KAS
WSSE (zabawy i gry prozdrowotne, udzielanie porad na temat zdrowego trybu 
życia i bezpiecznego wypoczynku)
NFZ (możliwość wyrobienia karty EKUZ, potwierdzenia Profilu Zaufanego, 
badania spirometryczne i dentobus)
 Lasy Państwowe (quizy i konkursy)
Wojskowe Centrum Rekrutacji z Inowrocławia

 


